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Мала відношення до групи
"Група родини Віктора

Пилипишина"

Увага! Дані змінюються щоденно.  Актуально на 15.05.2025

 Повне досьє на кожну
компанію України

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
НАУКОВО-ВИРОБНИЧА ФІРМА "ТАЛЕР"
ТОВ "НВФ "ТАЛЕР"
Код ЄДРПОУ 23725183

Зареєстровано

Сьогодні

Сьогодні

Експрес-аналіз
Аналітичний показник на основі 590 факторів

Замовити експертизу

Критерії: Універсальні

Фактор Повідомлення Актуально
на

Часті інституційні зміни 

Стабільність роботи контрагента є запорукою успішної співпраці з ним. При цьому, часті зміни в установчих документах (зокрема,
пов'язані із зміною його найменування, місцезнаходження, структури власності, керівників та напрямів діяльності) може вказувати на
відсутність такої стабільності. 

Наприклад, часта зміна місцезнаходження компанії може бути ознакою переховування від контролюючих органів та перевірок, а
часта зміна найменування може свідчити на спроби «очищення» репутації. 

Отже, партнерство з контрагентом з частими інституційними змінами може спричинити негативні наслідки та потребує належної
уваги.

Адреса масової реєстрації 

Адресою масової реєстрації є адреса, за якою зареєстровано більше 50 юридичних осіб, трастів або інших правових утворень в
одному приміщенні: офіс, квартира тощо (Постанови Правління НБУ від 19.05.2020 № 65, від 28.07.2020 № 107). Реєстрація
контрагента за адресою масової реєстрації, може свідчити про відсутність намірів реального здійснення господарської діяльності та
вказувати на фіктивність. Співробітництво з компанією, яка зареєстрована за адресою масової реєстрації потребує особливої уваги,
адже може спричинити негативні фінансові наслідки.

  "Потрібна особлива увага"  0   "Потрібно звернути увагу"  2   "Спеціальна увага не потребується"  478

Експрес-аналіз контрагента Актуально на 15.05.2025

Потрібна особлива увага 0

Потрібно звернути увагу 2

Спеціальна увага не потребується 588

A

За останні 12 місяців змін керівників: 0; змін найменування: 0;
змін засновників / бенефіціарів: 1



Наявна історична інформація про те, що юридична особа була
зареєстрована за адресою масової реєстрації. Всього за
адресою зареєстровано 343 осіб.



Перевірка за факторами фінансового моніторингу
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  "Потрібна особлива увага"  0   "Потрібно звернути увагу"  1   "Спеціальна увага не потребується"  87

Фактор Повідомлення Актуально на

Інституційні зміни

Часті інституційні зміни За останні 12 місяців змін керівників: 0; змін найменування: 0;
змін засновників / бенефіціарів: 1

Сьогодні

Стабільність роботи контрагента є запорукою успішної співпраці з ним. При цьому, часті зміни в установчих документах (зокрема,
пов'язані із зміною його найменування, місцезнаходження, структури власності, керівників та напрямів діяльності) може вказувати
на відсутність такої стабільності. 

Наприклад, часта зміна місцезнаходження компанії може бути ознакою переховування від контролюючих органів та перевірок, а
часта зміна найменування може свідчити на спроби «очищення» репутації. 

Отже, партнерство з контрагентом з частими інституційними змінами може спричинити негативні наслідки та потребує належної
уваги. 

Місцезнаходження

Адреса масової реєстрації Наявна історична інформація про те, що юридична особа була
зареєстрована за адресою масової реєстрації. Всього за
адресою зареєстровано 343 осіб.

Сьогодні

Адресою масової реєстрації є адреса, за якою зареєстровано більше 50 юридичних осіб, трастів або інших правових утворень в
одному приміщенні: офіс, квартира тощо (Постанови Правління НБУ від 19.05.2020 № 65, від 28.07.2020 № 107). Реєстрація
контрагента за адресою масової реєстрації, може свідчити про відсутність намірів реального здійснення господарської діяльності
та вказувати на фіктивність. Співробітництво з компанією, яка зареєстрована за адресою масової реєстрації потребує особливої
уваги, адже може спричинити негативні фінансові наслідки. 

Фактор Повідомлення Актуально на

Інституційні зміни

Часті інституційні зміни За останні 12 місяців змін керівників: 0; змін найменування: 0;
змін засновників / бенефіціарів: 1

Сьогодні

Стабільність роботи контрагента є запорукою успішної співпраці з ним. При цьому, часті зміни в установчих документах (зокрема,
пов'язані із зміною його найменування, місцезнаходження, структури власності, керівників та напрямів діяльності) може вказувати
на відсутність такої стабільності. 

Наприклад, часта зміна місцезнаходження компанії може бути ознакою переховування від контролюючих органів та перевірок, а
часта зміна найменування може свідчити на спроби «очищення» репутації. 

Отже, партнерство з контрагентом з частими інституційними змінами може спричинити негативні наслідки та потребує належної
уваги. 

Перевірка за факторами податкової обачності
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FinScore  D/1,8

Ймовірність несприятливих
фінансових наслідків

 Висока
Розраховано на даних за 2024 рік,
більш актуальні дані відсутні для
обрахунку

Фінансова стійкість  Незадовільний рівень

Фінансовий скоринг Детальніше

MarketScore  A/3.4

Ринкова потужність  Висока
Розраховано на даних за 2024 рік,
більш актуальні дані відсутні для
обрахунку

Потенціал до лідерства  Провідні позиції на ринку

Ринковий скоринг Детальніше

ДИВИТИСЬ НА YOUCONTROL.COM.UA
Перейдіть на сайт та отримайте повну інформацію з 60
реєстрів України актуальну на момент запиту

Повне найменування юридичної особи ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ НАУКОВО-
ВИРОБНИЧА ФІРМА "ТАЛЕР"

Скорочена назва ТОВ "НВФ "ТАЛЕР"

Статус юридичної особи

Статус з ЄДР

Код ЄДРПОУ 23725183

Дата реєстрації 23.10.1995 (29 років 6 місяців)

Уповноважені особи ПРИДИБАЙЛО ОЛЕКСАНДР МИКОЛАЙОВИЧ
  — керівник
ВІННИК ЗОЯ ВАЛЕРІЇВНА
  — підписант (Вчиняти дії від імені юридичної особи, у тому числі
підписувати договори тощо (тимчасово виконуючий обов'язки директора на
період відрядження з 17.05.2021 р. по 21.05.2021 р.))

Головний бухгалтер або інша особа,
уповноважена підписувати звітність

Бухгалтер або інша особа, уповноважена підписувати звітність не зазначена,
з історією підписантів можна ознайомитись в розділі “Історія”
Станом на 23.04.2025

Розмір статутного капіталу 4 000 000,00 грн

Організаційно-правова форма ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

Назва установчого документа Статут

Анкета Актуально на
15.05.2025

Зареєстровано

Зареєстровано
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Види діяльності Основний:
68.20 Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого
нерухомого майна

Інші:
46.31 Оптова торгівля фруктами й овочами
82.19 Фотокопіювання, підготування документів та інша спеціалізована
допоміжна офісна діяльність
46.90 Неспеціалізована оптова торгівля
70.22 Консультування з питань комерційної діяльності й керування
41.20 Будівництво житлових і нежитлових будівель

ЄДР Тендери

Місцезнаходження юридичної особи Адреса: Україна, 04128, місто Київ, ВУЛИЦЯ
БЕРКОВЕЦЬКА, будинок 6, ЛІТЕРА А'

Телефон: +38(044)-454-03-00

Контакти з останнього тендеру

Відомості про органи управління юридичної
особи

ЗАГАЛЬНІ ЗБОРИ

Частка держави в підприємстві згідно з реєстром
Фонду держмайна України

0

Перелік засновників/учасників юридичної особи ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЛЕНДЛОРД
ІНВЕСТ»
Код ЄДРПОУ засновника: 45319624

Країна резиденства: Україна

Країна реєстрації:  Україна

Адреса засновника: Україна, 04216, місто Київ, вул.Берковецька, будинок 6А

Розмір внеску до статутного фонду: 4 000 000,00 грн

Частка (%): 100,00%

Інформація про кінцевого бенефіціарного
власника (контролера) юридичної особи, у тому
числі кінцевого бенефіціарного власника
(контролера) її засновника, якщо засновник -
юридична особа: прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності), країна громадянства, місце
проживання, а також повне найменування та
ідентифікаційний код (для резидента) засновника
юридичної особи, в якому ця особа є кінцевим
бенефіціарним власником (контролером), або
інформація про відсутність кінцевого
бенефіціарного власника (контролера)
юридичної особи, у тому числі кінцевого
бенефіціарного власника (контролера) її
засновника

РУДЮК НАТАЛІЯ ПЕТРІВНА
Країна громадянства бенефіціара: Україна

Країна реєстрації:  Україна

Адреса бенефіціара: Україна, 79019, Львівська обл., місто Львів, вул.Городницька,
будинок 9, квартира 813

Тип бенефіціарного володіння: Не прямий вирішальний вплив

Ознака, що можлива недостовірність інформації про КБВ: Відсутня інформація

Відсоток частки статутного капіталу або відсоток права голосу (непрямий вплив):
100

Контакти з ЄДР

Учасники та бенефіціари Актуально на
15.05.2025
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Країна та державний орган Компанія чи пов'язана особа знайдена в
списках

Відомості щодо відсутності КБВ юридичної особи
або відомості про виключення КБВ юридичної
особи за вказівкою Міністерства юстиції України

Ознака, що відомості про КБВ виключено за вказівкою Міністерства юстиції
України: Відсутня інформація

Ознака, що КБВ юридичної особи відсутній: Відсутня інформація

Причина відсутності КБВ юридичної особи:

Відомості про структуру власності юридичної
особи

Відмітка, що структуру власності підписано: Наявна

Дата структури власності: 08.04.2025

Номер структури власності: Відсутній

ПІБ особи ким підписано структуру власності:
ПРИДИБАЙЛО ОЛЕКСАНДР МИКОЛАЙОВИЧ
Тип особи ким підписано структуру власності: Керівник

Ознака, що можлива недостовірність структури власності: Відсутня інформація

Ознака, що структура власності визнана Національним банком України
непрозорою: Відсутня інформація

Торговельні марки (архів) Дані відсутні у реєстрах

Автотранспорт в користуванні
(станом на 18.02.2022)

Дані відсутні у реєстрах

Автотранспорт у власності Дані відсутні у реєстрах

Ліцензії Дані відсутні у реєстрах

Власність та дозволи Актуально на
15.05.2025

Перевірка в списках санкцій Актуально на
14.05.2025

 Санкції РНБО (Ради національної
безпеки і оборони України)

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Міністерства
Фінансів США (OFAC)

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список ЄС  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкції Ради Безпеки ООН  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Канади  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Зведений санкційний список Австралії  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах
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 Санкційний список Великобританії  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Японії проти РФ у
зв'язку з подіями в Україні

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційні списки Бюро промисловості
та безпеки (BIS) Міністерства торгівлі
США

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

Податкова та інші державні
органи

У зв'язку з введенням воєнного стану в Україні Державна податкова служба України в травні 2022 року обмежила доступ до
більшості публічних електронних реєстрів, де вона є розпорядником, тому деяка інформація, яка зазначена в розділі "Податкова
та інші державні органи", не оновлюється, окрім даних реєстру платників ПДВ, реєстру платників єдиного податку, реєстру
"Великих платників податків" та реєстру неприбуткових установ та організацій.



Реєстр «Перелік платників податків з
високим рівнем добровільного
дотримання податкового
законодавства» NEW
(станом на 4 квартал 2024 року)

—

Реєстр «Великих платників податків»
(станом на 2023)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр «Дізнайся більше про свого
бізнес-партнера»
(станом на 21.05.2022)

Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Інформація ДПС України про суб’єктів
господарювання, які мають податковий
борг

На даний час Державною податковою службою України всупереч закону не
оприлюднюється інформація про суб’єктів господарювання, які мають податковий
борг. 
• Для отримання цієї інформації в актуальному стані слід звернутися до
контрагента. 
• Для перегляду цієї інформації за минулі періоди, скористайтесь функцією
“Історія боргу”.

Реєстр платників акцизного податку з
реалізації пального та спирту етилового

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр неприбуткових установ та
організацій

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр платників ПДВ
(станом на 15.05.2025)

Дійсне свідоцтво ПДВ

Індивідуальний податковий номер: 237251826555

Дата реєстрації: 04.01.2005

Примітка: Зареєстровано
Анульоване свідоцтво ПДВ

Індивідуальний податковий номер (анульовано): 237251826105

Дата реєстрації платником податку: 01.07.1997

YouControl - повне досьє на кожну компанію України



Фінансові показники, тис.грн.

Показники Активи Зобов'язання Загальні доходи

2024 21 684 26 415 7 699

2023 19 759 19 590 4 214

2022 25 199 19 936 17 432

2021 41 878 37 535 53 270

2020 40 973 60 135 18 960

Цивільні судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Кримінальні судові справи
(всього 13 документів) 14.06.2018 № рішення 74960609

19.01.2018 № рішення 71850492

19.01.2018 № рішення 71850515

Господарські судові справи
(всього 7 документів) 27.09.2019 № рішення 84664179

09.09.2019 № рішення 84123240

10.07.2019 № рішення 82936746

Дата анулювання реєстрації платника ПДВ: 10.12.2002

Причина анулювання: реєстрацiя платником єдиного податку

Підстава анулювання:

Реєстр платників єдиного податку
(станом на 15.05.2025)

Інформація про дійсне свідоцтво єдиного податку відсутня в базі

Місцезнаходження реєстраційної справи
(станом на 02.06.2022)

Святошинська районна в місті Києві державна адміністрація

Фінанси

Судова практика та виконавчі
провадження 
(Згадування у документах)

Актуально на
15.05.2025

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=6610089&tb=courts&CourtSearch%255BfilterLpf%255D%255B0%255D=2
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=74960609&cid=6610089
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=71850492&cid=6610089
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=71850515&cid=6610089
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=6610089&tb=courts&CourtSearch%255BfilterLpf%255D%255B0%255D=3
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=84664179&cid=6610089
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=84123240&cid=6610089
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=82936746&cid=6610089


Адміністративні судові справи
(всього 28 документів) 05.05.2022 № рішення 104191482

31.01.2022 № рішення 103035400

09.12.2021 № рішення 101808695

Справи про адміністративні правопорушення
(всього 2 документи) 25.09.2018 № рішення 76650279

13.08.2018 № рішення 75866934

Дата відкриття виконавчого провадження щодо
юридичної особи

Інформація відсутня у реєстрах

Справи призначені до розгляду Інформація відсутня у реєстрах

Всього 5

19.10.2018 15.04.2019 - Перевірка органу державного нагляду: Державна служба
України з надзвичайних ситуацій

07.02.2018 Місяць початку: травень 2018. Розділ I. Документальні планові
перевірки платників податків - юридичних осіб

30.01.2018 09.04.2018 - Перевірка згідно плану заходів державного нагляду на 2018
рік. Орган державного нагляду: Державна служба України з
надзвичайних ситуацій

18.03.2013 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

11.10.2006 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

  

  

  

Офіційні повідомлення Актуально на
14.05.2025

Групи пов'язаних фізичних осіб

 Керівники / Підписанти 7  Учасники / Бенефіціари 6  Отримувачі доходу 0

 Суб'єкти декларування 0  Національні публічні діячі 0  Вкладники / Позичальники 0

 Особи пов'язані з
суб'єктами декларування

0  Особи пов'язані з
публічними діячами

0  Особи що мають фінансові
зобов'язання

0

Перевірки державними службами Актуально на
30.09.2024

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=6610089&tb=courts&CourtSearch%255BfilterLpf%255D%255B0%255D=4
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=104191482&cid=6610089
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=103035400&cid=6610089
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=101808695&cid=6610089
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=6610089&tb=courts&CourtSearch%255BfilterLpf%255D%255B0%255D=5
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=76650279&cid=6610089
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=75866934&cid=6610089
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=6610089&tb=publications&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/contractor/publication-info/?id=1032615&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/contractor/publication-info/?id=814833&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/contractor/publication-info/?id=917662&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/events/?id=6610090&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/events/?id=12389964&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=6610089&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=0
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=6610089&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=2


Заплановані 0 Архів 3

Заплановано перевірок: Немає запланованих перевірок �

Історія змін

10.10.2006
АКТУАЛЬНО НА

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ НАУКОВО-
ВИРОБНИЧА ФІРМА "ТАЛЕР"

04.07.2016
АКТУАЛЬНО НА

зареєстровано

24.09.2021
АКТУАЛЬНО НА

Україна, 04128, місто Київ, ВУЛИЦЯ БЕРКОВЕЦЬКА, будинок 6, ЛІТЕРА А'
Тел: +38(044)-454-03-00 

23.09.2021
АКТУАЛЬНО НА

04128, місто Київ, ВУЛИЦЯ БЕРКОВЕЦЬКА, будинок 6, ЛІТЕРА А' 
Тел: +38(044)-454-03-00 

24.05.2021
АКТУАЛЬНО НА

Україна, 04128, місто Київ, ВУЛИЦЯ БЕРКОВЕЦЬКА, будинок 6, ЛІТЕРА А'
Тел: +38(044)-454-03-00 

20.05.2021
АКТУАЛЬНО НА

04128, місто Київ, ВУЛИЦЯ БЕРКОВЕЦЬКА, будинок 6, ЛІТЕРА А' 
Тел: 380444540300,, - 

22.09.2017
АКТУАЛЬНО НА

04128, м.Київ, ВУЛИЦЯ БЕРКОВЕЦЬКА, будинок 6, ЛІТЕРА А' 
Тел: 380444540300, - 

19.07.2016
АКТУАЛЬНО НА

04128, м.Київ, ВУЛИЦЯ БЕРКОВЕЦЬКА, будинок 6, ЛІТЕРА А' 
Тел: 380444540300 

04.07.2016
АКТУАЛЬНО НА

04128, м.Київ, Святошинський район, ВУЛИЦЯ БЕРКОВЕЦЬКА, будинок
6, ЛІТЕРА А' 
Тел: 8(044)454-03-00 

29.03.2016
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

М.КИЇВ СВЯТОШИНСЬКИЙ ВУЛ.БЕРКОВЕЦЬКА БУД.6 ЛІТЕРА А' 
Тел: 8(044)454-03-00 

20.09.2013
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

М.Киев, вул. Берковецька, буд.6, літера а' 
Тел: 044454-03-00 

19.03.2013
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

м. Київ, Район - Святошинський, ВУЛ.БЕРКОВЕЦЬКА , БУД.6 , ЛIТЕРА А' 
Тел: 8(044)454-03-00 

Найменування юридичної особи 

Статус ЄДР

Контактна інформація
(всього 17 змін)
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https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A3%D0%BA%D1%80%D0%B0%D1%97%D0%BD%D0%B0,%2004128,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%91%D0%95%D0%A0%D0%9A%D0%9E%D0%92%D0%95%D0%A6%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%206,%20%D0%9B%D0%86%D0%A2%D0%95%D0%A0%D0%90%20%D0%90&#039;&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=04128,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%91%D0%95%D0%A0%D0%9A%D0%9E%D0%92%D0%95%D0%A6%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%206,%20%D0%9B%D0%86%D0%A2%D0%95%D0%A0%D0%90%20%D0%90&#039;&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A3%D0%BA%D1%80%D0%B0%D1%97%D0%BD%D0%B0,%2004128,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%91%D0%95%D0%A0%D0%9A%D0%9E%D0%92%D0%95%D0%A6%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%206,%20%D0%9B%D0%86%D0%A2%D0%95%D0%A0%D0%90%20%D0%90&#039;&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=04128,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%91%D0%95%D0%A0%D0%9A%D0%9E%D0%92%D0%95%D0%A6%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%206,%20%D0%9B%D0%86%D0%A2%D0%95%D0%A0%D0%90%20%D0%90&#039;&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=04128,%20%D0%BC.%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%91%D0%95%D0%A0%D0%9A%D0%9E%D0%92%D0%95%D0%A6%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%206,%20%D0%9B%D0%86%D0%A2%D0%95%D0%A0%D0%90%20%D0%90&#039;&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=04128,%20%D0%BC.%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%91%D0%95%D0%A0%D0%9A%D0%9E%D0%92%D0%95%D0%A6%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%206,%20%D0%9B%D0%86%D0%A2%D0%95%D0%A0%D0%90%20%D0%90&#039;&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=04128,%20%D0%BC.%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%A1%D0%B2%D1%8F%D1%82%D0%BE%D1%88%D0%B8%D0%BD%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B8%D0%B9%20%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%91%D0%95%D0%A0%D0%9A%D0%9E%D0%92%D0%95%D0%A6%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%206,%20%D0%9B%D0%86%D0%A2%D0%95%D0%A0%D0%90%20%D0%90&#039;&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92%20%D0%A1%D0%92%D0%AF%D0%A2%D0%9E%D0%A8%D0%98%D0%9D%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%20%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%D0%91%D0%95%D0%A0%D0%9A%D0%9E%D0%92%D0%95%D0%A6%D0%AC%D0%9A%D0%90%20%D0%91%D0%A3%D0%94.6%20%D0%9B%D0%86%D0%A2%D0%95%D0%A0%D0%90%20%D0%90&#039;&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9C.%D0%9A%D0%B8%D0%B5%D0%B2,%20%D0%B2%D1%83%D0%BB.%20%D0%91%D0%B5%D1%80%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D1%86%D1%8C%D0%BA%D0%B0,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4.6,%20%D0%BB%D1%96%D1%82%D0%B5%D1%80%D0%B0%20%D0%B0&#039;&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%BC.%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%A0%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD%20-%20%D0%A1%D0%B2%D1%8F%D1%82%D0%BE%D1%88%D0%B8%D0%BD%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B8%D0%B9,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%D0%91%D0%95%D0%A0%D0%9A%D0%9E%D0%92%D0%95%D0%A6%D0%AC%D0%9A%D0%90%20,%20%D0%91%D0%A3%D0%94.6%20,%20%D0%9BI%D0%A2%D0%95%D0%A0%D0%90%20%D0%90&#039;&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023


18.03.2013
ДАТА ЗМІНИ

04128, М.КИЇВ, СВЯТОШИНСЬКИЙ РАЙОН, ВУЛИЦЯ БЕРКОВЕЦЬКА,
БУДИНОК 6, ЛІТЕРА А' 
Тел: 442-42-62 

17.03.2013
АКТУАЛЬНО НА

04128, М.КИЇВ, СВЯТОШИНСЬКИЙ РАЙОН, ВУЛИЦЯ БЕРКОВЕЦЬКА,
БУДИНОК 6 
Тел: 442-42-62 

19.10.2006
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

М.КИЇВ, СВЯТОШИНСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. БЕРКОВЕЦЬКА БУД. 6 
Тел: 442-42-62 

11.10.2006
ДАТА ЗМІНИ

04128 СВЯТОШИНСЬКИЙ РАЙОН М.КИЇВ ВУЛ.БЕРКОВЕЦЬКА 6 
Тел: 443-04-30 

10.10.2006
АКТУАЛЬНО НА

03150 М.КИЇВ ВУЛ.ЧЕРВОНОАРМІЙСЬКА 143/2 
Тел: 443-04-30 

29.03.2004
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

М.КИЇВ, ПЕЧЕРСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. ЧЕРВОНОАРМІЙСЬКА БУД. 143/2 
Тел: 443-04-30 

02.07.1999
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

М.КИЇВ, ПЕЧЕРСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. КІКВІДЗЕ БУД. 12 
Тел: 443-71-21 

17.06.1997
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

М.КИЇВ, ПЕЧЕРСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. ЧИГОРIНА БУД. 12 
Тел: 244-41-81 

31.10.2017
АКТУАЛЬНО НА

ПРИДИБАЙЛО ОЛЕКСАНДР МИКОЛАЙОВИЧ

29.03.2004
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

ДУБАСОВА НАТАЛIЯ ЛЕОНТIЇВНА

02.07.1999
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

БУСИГІН ІГОР ВОЛОДИМИРОВИЧ

17.06.1997
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

РЕЗНIК ВОЛОДИМИР ВАСИЛЬОВИЧ

19.07.2022
АКТУАЛЬНО НА

Придибайло Олександр Миколайович

23.02.2022
АКТУАЛЬНО НА

Оврамець Сергій Миколайович

Керівники
(всього 3 зміни)

За 27 років 10 місяців 28 днів наявної звітності змінилися 3 керівники у середньому кожні
9 років 3 місяці 20 днів

Головні бухгалтери або інші особи, уповноважені підписувати звітність
(всього 1 зміна)

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=04128,%20%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92,%20%D0%A1%D0%92%D0%AF%D0%A2%D0%9E%D0%A8%D0%98%D0%9D%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0%D0%90%D0%99%D0%9E%D0%9D,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%91%D0%95%D0%A0%D0%9A%D0%9E%D0%92%D0%95%D0%A6%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%91%D0%A3%D0%94%D0%98%D0%9D%D0%9E%D0%9A%206,%20%D0%9B%D0%86%D0%A2%D0%95%D0%A0%D0%90%20%D0%90&#039;&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=04128,%20%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92,%20%D0%A1%D0%92%D0%AF%D0%A2%D0%9E%D0%A8%D0%98%D0%9D%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0%D0%90%D0%99%D0%9E%D0%9D,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%91%D0%95%D0%A0%D0%9A%D0%9E%D0%92%D0%95%D0%A6%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%91%D0%A3%D0%94%D0%98%D0%9D%D0%9E%D0%9A%206&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92,%20%D0%A1%D0%92%D0%AF%D0%A2%D0%9E%D0%A8%D0%98%D0%9D%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0-%D0%9D%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%20%D0%91%D0%95%D0%A0%D0%9A%D0%9E%D0%92%D0%95%D0%A6%D0%AC%D0%9A%D0%90%20%D0%91%D0%A3%D0%94.%206&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=04128%20%D0%A1%D0%92%D0%AF%D0%A2%D0%9E%D0%A8%D0%98%D0%9D%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0%D0%90%D0%99%D0%9E%D0%9D%20%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%D0%91%D0%95%D0%A0%D0%9A%D0%9E%D0%92%D0%95%D0%A6%D0%AC%D0%9A%D0%90%206&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=03150%20%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%D0%A7%D0%95%D0%A0%D0%92%D0%9E%D0%9D%D0%9E%D0%90%D0%A0%D0%9C%D0%86%D0%99%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90%20143/2&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92,%20%D0%9F%D0%95%D0%A7%D0%95%D0%A0%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0-%D0%9D%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%20%D0%A7%D0%95%D0%A0%D0%92%D0%9E%D0%9D%D0%9E%D0%90%D0%A0%D0%9C%D0%86%D0%99%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90%20%D0%91%D0%A3%D0%94.%20143/2&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92,%20%D0%9F%D0%95%D0%A7%D0%95%D0%A0%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0-%D0%9D%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%20%D0%9A%D0%86%D0%9A%D0%92%D0%86%D0%94%D0%97%D0%95%20%D0%91%D0%A3%D0%94.%2012&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92,%20%D0%9F%D0%95%D0%A7%D0%95%D0%A0%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0-%D0%9D%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%20%D0%A7%D0%98%D0%93%D0%9E%D0%A0I%D0%9D%D0%90%20%D0%91%D0%A3%D0%94.%2012&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9F%D0%A0%D0%98%D0%94%D0%98%D0%91%D0%90%D0%99%D0%9B%D0%9E%20%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%9A%D0%A1%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%20%D0%9C%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9B%D0%90%D0%99%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%94%D0%A3%D0%91%D0%90%D0%A1%D0%9E%D0%92%D0%90%20%D0%9D%D0%90%D0%A2%D0%90%D0%9BI%D0%AF%20%D0%9B%D0%95%D0%9E%D0%9D%D0%A2I%D0%87%D0%92%D0%9D%D0%90&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%91%D0%A3%D0%A1%D0%98%D0%93%D0%86%D0%9D%20%D0%86%D0%93%D0%9E%D0%A0%20%D0%92%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%94%D0%98%D0%9C%D0%98%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A0%D0%95%D0%97%D0%9DI%D0%9A%20%D0%92%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%94%D0%98%D0%9C%D0%98%D0%A0%20%D0%92%D0%90%D0%A1%D0%98%D0%9B%D0%AC%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%B4%D0%B8%D0%B1%D0%B0%D0%B9%D0%BB%D0%BE%20%D0%9E%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%81%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D1%80%20%D0%9C%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%87&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9E%D0%B2%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%B5%D1%86%D1%8C%20%D0%A1%D0%B5%D1%80%D0%B3%D1%96%D0%B9%20%D0%9C%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%87&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023


15.02.2019
АКТУАЛЬНО НА

ВІННИК ЗОЯ ВАЛЕРІЇВНА

20.11.2017
АКТУАЛЬНО НА

Немає підписантів

19.07.2016
АКТУАЛЬНО НА

ДУБАСОВА НАТАЛІЯ ЛЕОНТІЇВНА

04.07.2016
АКТУАЛЬНО НА

68.20 - надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого
нерухомого майна

01.04.2006
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

70.20.0 - здавання в оренду власного нерухомого майна

30.03.2005
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

70.20.1 - здавання під найм власної та державної нерухомості виробничо-
технічного та культурного призначення

22.01.2003
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

83100 - продаж i здавання в найм (в оренду) нерухомого майна виробничо -
технiчного призначення

17.06.1997
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

71130 - оптова торгiвля недержавних органiзацiй, крiм споживчої кооперацiї

09.04.2025
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

РУДЮК НАТАЛІЯ ПЕТРІВНА

Адреса засновника: Україна, 79019, Львівська обл., місто Львів,
вул.Городницька, будинок 9, квартира 813 
Країна громадянства бенефіціара: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЛЕНДЛОРД ІНВЕСТ» 
Код ЄДРПОУ засновника : 45319624 
Адреса засновника: Україна, 04216, місто Київ, вул.Берковецька, будинок 6А 
Країна резиденства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 000 000 грн.

Підписанти
(всього 2 зміни)

Види діяльності (основний КВЕД)
(всього 4 зміни)

Перелік засновників (учасників) юридичної особи
(всього 20 змін)

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%92%D0%86%D0%9D%D0%9D%D0%98%D0%9A%20%D0%97%D0%9E%D0%AF%20%D0%92%D0%90%D0%9B%D0%95%D0%A0%D0%86%D0%87%D0%92%D0%9D%D0%90&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%94%D0%A3%D0%91%D0%90%D0%A1%D0%9E%D0%92%D0%90%20%D0%9D%D0%90%D0%A2%D0%90%D0%9B%D0%86%D0%AF%20%D0%9B%D0%95%D0%9E%D0%9D%D0%A2%D0%86%D0%87%D0%92%D0%9D%D0%90&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A0%D0%A3%D0%94%D0%AE%D0%9A%20%D0%9D%D0%90%D0%A2%D0%90%D0%9B%D0%86%D0%AF%20%D0%9F%D0%95%D0%A2%D0%A0%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/search/?qt=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=45319624&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023


06.05.2024
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

СЕРДЮК АРТУР АНДРІЙОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 04114, місто Київ, пров.Макіївський, будинок 2,
квартира 94 
Країна громадянства бенефіціара: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЛЕНДЛОРД ІНВЕСТ» 
Код ЄДРПОУ засновника : 45319624 
Адреса засновника: Україна, 04216, місто Київ, вул.Берковецька, будинок 6А 
Країна резиденства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 000 000 грн.

06.02.2024
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

СЕРДЮК АРТУР АНДРІЙОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 04114, місто Київ, пров.Макіївський, будинок 2,
квартира 94 
Країна громадянства бенефіціара: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЛЕНДЛОРД ІНВЕСТ» 
Код ЄДРПОУ засновника : 45319624 
Адреса засновника: Україна, 04216, місто Київ, вул.Берковецька, будинок 6А 
Країна резиденства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 000 000 грн.

28.12.2023
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

СЕРДЮК АРТУР АНДРІЙОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 04114, місто Київ, пров.Макіївський, будинок 2,
квартира 94 
Країна громадянства бенефіціара: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЛЕНДЛОРД ІНВЕСТ» 
Код ЄДРПОУ засновника : 45319624 
Адреса засновника: Україна, 01014, місто Київ, б.Лесі Українки, будинок 29,
приміщення 23 
Країна резиденства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 000 000 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%95%D0%A0%D0%94%D0%AE%D0%9A%20%D0%90%D0%A0%D0%A2%D0%A3%D0%A0%20%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%86%D0%99%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/search/?qt=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=45319624&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%95%D0%A0%D0%94%D0%AE%D0%9A%20%D0%90%D0%A0%D0%A2%D0%A3%D0%A0%20%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%86%D0%99%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/search/?qt=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=45319624&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%95%D0%A0%D0%94%D0%AE%D0%9A%20%D0%90%D0%A0%D0%A2%D0%A3%D0%A0%20%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%86%D0%99%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/search/?qt=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=45319624&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023


13.07.2023
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

СЕРДЮК АРТУР АНДРІЙОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 04114, місто Київ, пров.Макіївський, будинок 2,
квартира 94 
Країна громадянства бенефіціара: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНГАС-БУД" 
Код ЄДРПОУ засновника : 35253175 
Адреса засновника: Україна, 03062, місто Київ, ВУЛИЦЯ АКАДЕМІКА ТУПОЛЄВА,
будинок 12 ЛІТЕРА Н 
Країна резиденства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 000 000 грн.

11.02.2023
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

СЕРДЮК АРТУР АНДРІЙОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 04114, місто Київ, пров.Макіївський, будинок 2,
квартира 94 
Країна громадянства бенефіціара: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНГАС-БУД" 
Код ЄДРПОУ засновника : 35253175 
Адреса засновника: Україна, 03062, місто Київ, ВУЛИЦЯ АКАДЕМІКА ТУПОЛЄВА,
будинок 12 ЛІТЕРА Н 
Країна резиденства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 000 000 грн.

02.01.2023
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

СЕРДЮК АРТУР АНДРІЙОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 04114, місто Київ, пров.Макіївський, будинок 2,
квартира 94 
Країна громадянства бенефіціара: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНГАС-БУД" 
Код ЄДРПОУ засновника : 35253175 
Адреса засновника: Україна, 03062, місто Київ, ВУЛИЦЯ АКАДЕМІКА ТУПОЛЄВА,
будинок 12 ЛІТЕРА Н 
Країна резиденства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 000 000 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%95%D0%A0%D0%94%D0%AE%D0%9A%20%D0%90%D0%A0%D0%A2%D0%A3%D0%A0%20%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%86%D0%99%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%25D0%25A2%25D0%259E%25D0%2592%25D0%2590%25D0%25A0%25D0%2598%25D0%25A1%25D0%25A2%25D0%2592%25D0%259E+%25D0%2597+%25D0%259E%25D0%2591%25D0%259C%25D0%2595%25D0%2596%25D0%2595%25D0%259D%25D0%259E%25D0%25AE+%25D0%2592%25D0%2586%25D0%2594%25D0%259F%25D0%259E%25D0%2592%25D0%2586%25D0%2594%25D0%2590%25D0%259B%25D0%25AC%25D0%259D%25D0%2586%25D0%25A1%25D0%25A2%25D0%25AE+%2522%25D0%2586%25D0%259D%25D0%2593%25D0%2590%25D0%25A1-%25D0%2591%25D0%25A3%25D0%2594%2522&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=35253175&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%95%D0%A0%D0%94%D0%AE%D0%9A%20%D0%90%D0%A0%D0%A2%D0%A3%D0%A0%20%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%86%D0%99%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%25D0%25A2%25D0%259E%25D0%2592%25D0%2590%25D0%25A0%25D0%2598%25D0%25A1%25D0%25A2%25D0%2592%25D0%259E+%25D0%2597+%25D0%259E%25D0%2591%25D0%259C%25D0%2595%25D0%2596%25D0%2595%25D0%259D%25D0%259E%25D0%25AE+%25D0%2592%25D0%2586%25D0%2594%25D0%259F%25D0%259E%25D0%2592%25D0%2586%25D0%2594%25D0%2590%25D0%259B%25D0%25AC%25D0%259D%25D0%2586%25D0%25A1%25D0%25A2%25D0%25AE+%2522%25D0%2586%25D0%259D%25D0%2593%25D0%2590%25D0%25A1-%25D0%2591%25D0%25A3%25D0%2594%2522&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=35253175&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%95%D0%A0%D0%94%D0%AE%D0%9A%20%D0%90%D0%A0%D0%A2%D0%A3%D0%A0%20%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%86%D0%99%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%25D0%25A2%25D0%259E%25D0%2592%25D0%2590%25D0%25A0%25D0%2598%25D0%25A1%25D0%25A2%25D0%2592%25D0%259E+%25D0%2597+%25D0%259E%25D0%2591%25D0%259C%25D0%2595%25D0%2596%25D0%2595%25D0%259D%25D0%259E%25D0%25AE+%25D0%2592%25D0%2586%25D0%2594%25D0%259F%25D0%259E%25D0%2592%25D0%2586%25D0%2594%25D0%2590%25D0%259B%25D0%25AC%25D0%259D%25D0%2586%25D0%25A1%25D0%25A2%25D0%25AE+%2522%25D0%2586%25D0%259D%25D0%2593%25D0%2590%25D0%25A1-%25D0%2591%25D0%25A3%25D0%2594%2522&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=35253175&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023


14.10.2022
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

СЕРДЮК АРТУР АНДРІЙОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 04114, місто Київ, пров.Макіївський, будинок 2,
квартира 94 
Країна громадянства бенефіціара: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНГАС-БУД" 
Код ЄДРПОУ засновника : 35253175 
Адреса засновника: Україна, 03062, місто Київ, ВУЛИЦЯ АКАДЕМІКА ТУПОЛЄВА,
будинок 12 ЛІТЕРА Н 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 000 000 грн.

12.08.2022
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -

СЕРДЮК АРТУР АНДРІЙОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 04114, місто Київ, пров.Макіївський, будинок 2,
квартира 94 
Країна громадянства бенефіціара: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНГАС-БУД" 
Код ЄДРПОУ засновника : 35253175 
Адреса засновника: Україна, 03062, місто Київ, ВУЛИЦЯ АКАДЕМІКА ТУПОЛЄВА,
будинок 12 ЛІТЕРА Н 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 000 000 грн.

09.05.2022
АКТУАЛЬНО НА

КОМПАНІЯ Г.П.С. ГАЛВАНОТРОНІК ПРОДЖЕКТ КОНТРОЛ ЛІМІТЕД 
Адреса засновника: Кіпр, 2323, М.НІКОСІЯ, ДЖІАНІ РІТСОУ, ЛАКАТАМІЯ, 7А,
КІПР. 
Країна резиденства: Кіпр 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 000 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
СЕРДЮК АРТУР АНДРІЙОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 04114, місто Київ, пров.Макіївський, будинок 2,
квартира 94 
Країна громадянства бенефіціара: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%95%D0%A0%D0%94%D0%AE%D0%9A%20%D0%90%D0%A0%D0%A2%D0%A3%D0%A0%20%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%86%D0%99%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%25D0%25A2%25D0%259E%25D0%2592%25D0%2590%25D0%25A0%25D0%2598%25D0%25A1%25D0%25A2%25D0%2592%25D0%259E+%25D0%2597+%25D0%259E%25D0%2591%25D0%259C%25D0%2595%25D0%2596%25D0%2595%25D0%259D%25D0%259E%25D0%25AE+%25D0%2592%25D0%2586%25D0%2594%25D0%259F%25D0%259E%25D0%2592%25D0%2586%25D0%2594%25D0%2590%25D0%259B%25D0%25AC%25D0%259D%25D0%2586%25D0%25A1%25D0%25A2%25D0%25AE+%2522%25D0%2586%25D0%259D%25D0%2593%25D0%2590%25D0%25A1-%25D0%2591%25D0%25A3%25D0%2594%2522&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=35253175&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%95%D0%A0%D0%94%D0%AE%D0%9A%20%D0%90%D0%A0%D0%A2%D0%A3%D0%A0%20%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%86%D0%99%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%25D0%25A2%25D0%259E%25D0%2592%25D0%2590%25D0%25A0%25D0%2598%25D0%25A1%25D0%25A2%25D0%2592%25D0%259E+%25D0%2597+%25D0%259E%25D0%2591%25D0%259C%25D0%2595%25D0%2596%25D0%2595%25D0%259D%25D0%259E%25D0%25AE+%25D0%2592%25D0%2586%25D0%2594%25D0%259F%25D0%259E%25D0%2592%25D0%2586%25D0%2594%25D0%2590%25D0%259B%25D0%25AC%25D0%259D%25D0%2586%25D0%25A1%25D0%25A2%25D0%25AE+%2522%25D0%2586%25D0%259D%25D0%2593%25D0%2590%25D0%25A1-%25D0%2591%25D0%25A3%25D0%2594%2522&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=35253175&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%95%D0%A0%D0%94%D0%AE%D0%9A%20%D0%90%D0%A0%D0%A2%D0%A3%D0%A0%20%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%86%D0%99%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7


25.01.2022
АКТУАЛЬНО НА

КОМПАНІЯ Г.П.С. ГАЛВАНОТРОНІК ПРОДЖЕКТ КОНТРОЛ ЛІМІТЕД 
Адреса засновника: Кіпр, 2323, М.НІКОСІЯ, ДЖІАНІ РІТСОУ, ЛАКАТАМІЯ, 7А,
КІПР. 
Країна резиденства: Кіпр 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 000 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
СЕРДЮК АРТУР АНДРІЙОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 04114, місто Київ, пров.Макіївський, будинок 2,
квартира 94. 
Країна громадянства бенефіціара: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

21.01.2022
АКТУАЛЬНО НА

КОМПАНІЯ Г.П.С. ГАЛВАНОТРОНІК ПРОДЖЕКТ КОНТРОЛ ЛІМІТЕД 
Адреса засновника: Кіпр, 2323, М.НІКОСІЯ, ДЖІАНІ РІТСОУ, ЛАКАТАМІЯ, 7А,
КІПР. 
Країна резиденства: Кіпр 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 000 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
СЕРДЮК АРТУР АНДРІЙОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 04114, місто Київ, пров.Макіївський, будинок 2,
квартира 94. 
Країна громадянства бенефіціара: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

13.12.2021
АКТУАЛЬНО НА

КОМПАНІЯ Г.П.С. ГАЛВАНОТРОНІК ПРОДЖЕКТ КОНТРОЛ ЛІМІТЕД 
Адреса засновника: Кіпр, 2323, М.НІКОСІЯ, ДЖІАНІ РІТСОУ, ЛАКАТАМІЯ, 7А,
КІПР. 
Країна резиденства: Кіпр 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 000 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
СЕРДЮК АРТУР АНДРІЙОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 04114, місто Київ, пров.Макіївський, будинок 2,
квартира 94. 
Країна громадянства бенефіціара: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%95%D0%A0%D0%94%D0%AE%D0%9A%20%D0%90%D0%A0%D0%A2%D0%A3%D0%A0%20%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%86%D0%99%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%95%D0%A0%D0%94%D0%AE%D0%9A%20%D0%90%D0%A0%D0%A2%D0%A3%D0%A0%20%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%86%D0%99%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%95%D0%A0%D0%94%D0%AE%D0%9A%20%D0%90%D0%A0%D0%A2%D0%A3%D0%A0%20%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%86%D0%99%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7


24.09.2021
АКТУАЛЬНО НА

КОМПАНІЯ Г.П.С. ГАЛВАНОТРОНІК ПРОДЖЕКТ КОНТРОЛ ЛІМІТЕД 
Адреса засновника: Кіпр, 2323, М.НІКОСІЯ, ДЖІАНІ РІТСОУ, ЛАКАТАМІЯ, 7А,
КІПР. 
Країна резиденства: Кіпр 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 000 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
СЕРДЮК АРТУР АНДРІЙОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 04114, місто Київ, пров.Макіївський, будинок 2,
квартира 94. 
Країна громадянства бенефіціара: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

24.05.2021
АКТУАЛЬНО НА

КОМПАНІЯ Г.П.С. ГАЛВАНОТРОНІК ПРОДЖЕКТ КОНТРОЛ ЛІМІТЕД 
Адреса засновника: Кіпр, 2323, М.НІКОСІЯ, ДЖІАНІ РІТСОУ, ЛАКАТАМІЯ, 7А,
КІПР. 
Країна резиденства: Кіпр 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 000 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
СЕРДЮК АРТУР АНДРІЙОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 04114, місто Київ, пров.Макіївський, будинок 2,
квартира 94. 
Країна громадянства бенефіціара: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

02.11.2020
АКТУАЛЬНО НА

КОМПАНІЯ Г.П.С. ГАЛВАНОТРОНІК ПРОДЖЕКТ КОНТРОЛ ЛІМІТЕД 
Адреса засновника: Кіпр, 2323, М.НІКОСІЯ, ДЖІАНІ РІТСОУ, ЛАКАТАМІЯ, 7А,
КІПР. 
Країна резиденства: Кіпр 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 000 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ЮР 
Адреса засновника: СЕРДЮК АРТУР АНДРІЙОВИЧ, УКРАЇНА, КИЇВ, ПРОВ.
МАКІЇВСЬКИЙ, 2, КВ.94, ТИП ВОЛОДІННЯ - ОПОСЕРЕДКОВАНЕ,
ОПОСЕРЕДКОВАНИХ ОСІБ, ВПЛИВ НА ЮР ОСОБУ - КОМПАНІЯ Г.П.С.
ГАЛВАНОТРОНІК ПРОДЖЕКТ КОНТРОЛ ЛІМІТЕД 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

15.10.2020
АКТУАЛЬНО НА

КОМПАНІЯ Г.П.С. ГАЛВАНОТРОНІК ПРОДЖЕКТ КОНТРОЛ ЛІМІТЕД 
Адреса засновника: 2323, М.НІКОСІЯ, ДЖІАНІ РІТСОУ, ЛАКАТАМІЯ, 7А, КІПР.,
КІПР 
Країна реєстрації: Кіпр 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 000 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ЮР 
Адреса засновника: СЕРДЮК АРТУР АНДРІЙОВИЧ, , КИЇВ, ПРОВ. МАКІЇВСЬКИЙ,
2, КВ.94, ТИП ВОЛОДІННЯ - ОПОСЕРЕДКОВАНЕ, ОПОСЕРЕДКОВАНИХ ОСІБ,
ЧЕРЕЗ ЯКИХ ЗДІЙСНЮЄТЬСЯ ОПОСЕРЕДКОВАНИЙ ВПЛИВ НА ОСОБУ -
КОМПАНІЯ Г.П.С. ГАЛВАНОТРОНІК ПРОДЖЕКТ КОНТРОЛ ЛІМІТЕД 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%95%D0%A0%D0%94%D0%AE%D0%9A%20%D0%90%D0%A0%D0%A2%D0%A3%D0%A0%20%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%86%D0%99%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%95%D0%A0%D0%94%D0%AE%D0%9A%20%D0%90%D0%A0%D0%A2%D0%A3%D0%A0%20%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%86%D0%99%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7


22.10.2019
АКТУАЛЬНО НА

КОМПАНІЯ Г.П.С. ГАЛВАНОТРОНІК ПРОДЖЕКТ КОНТРОЛ ЛІМІТЕД 
Адреса засновника: 2323, М.НІКОСІЯ, ДЖІАНІ РІТСОУ, ЛАКАТАМІЯ, 7А, КІПР.,
КІПР 
Країна реєстрації: Кіпр 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 000 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ЮР 
Адреса засновника: СЕРДЮК АРТУР АНДРІЙОВИЧ, , КИЇВ, ПРОВ. МАКІЇВСЬКИЙ,
2, КВ.94, ТИП ВОЛОДІННЯ - ОПОСЕРЕДКОВАНЕ, ОПОСЕРЕДКОВАНИХ ОСІБ,
ЧЕРЕЗ ЯКИХ ЗДІЙСНЮЄТЬСЯ ОПОСЕРЕДКОВАНИЙ ВПЛИВ НА ОСОБУ -
КОМПАНІЯ Г.П.С. ГАЛВАНОТРОНІК ПРОДЖЕКТ КОНТРОЛ ЛІМІТЕД 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

16.11.2018
АКТУАЛЬНО НА

КОМПАНІЯ Г.П.С. ГАЛВАНОТРОНІК ПРОДЖЕКТ КОНТРОЛ ЛІМІТЕД 
Адреса засновника: 2323, М.НІКОСІЯ, ДЖІАНІ РІТСОУ, ЛАКАТАМІЯ, 7А, КІПР.,
КІПР 
Країна реєстрації: Кіпр 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 000 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ЮР 
Адреса засновника: СЕРДЮК АРТУР АНДРІЙОВИЧ, , КИЇВ, ПРОВ. МАКІЇВСЬКИЙ,
2, КВ.94, ТИП ВОЛОДІННЯ - ОПОСЕРЕДКОВАНЕ, ОПОСЕРЕДКОВАНИХ ОСІБ,
ЧЕРЕЗ ЯКИХ ЗДІЙСНЮЄТЬСЯ ОПОСЕРЕДКОВАНИЙ ВПЛИВ НА ОСОБУ -
КОМПАНІЯ Г.П.С. ГАЛВАНОТРОНІК ПРОДЖЕКТ КОНТРОЛ ЛІМІТЕД 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

22.09.2017
АКТУАЛЬНО НА

КОМПАНІЯ Г.П.С. ГАЛВАНОТРОНІК ПРОДЖЕКТ КОНТРОЛ ЛІМІТЕД 
Адреса засновника: 2323, М.НІКОСІЯ, ДЖІАНІ РІТСОУ, ЛАКАТАМІЯ, 7А, КІПР.,
КІПР 
Країна реєстрації: Кіпр 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 000 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ЮР. КОМПАНІЯ Г.П.С.
ГАЛВАНОТРОНІК ПРОДЖЕКТ КОНТРОЛ ЛІМІТЕД 
Адреса засновника: ПОЛОХАЙЛО ОЛЕГ ВОЛОДИМИРОВИЧ, , КИЇВ, ВУЛ.
БОЙЧЕНКА, 17, КВ.80 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

19.07.2016
АКТУАЛЬНО НА

КОМПАНІЯ Г.П.С. ГАЛВАНОТРОНІК ПРОДЖЕКТ КОНТРОЛ ЛІМІТЕД 
Адреса засновника: 2323, М.НІКОСІЯ, ДЖІАНІ РІТСОУ, ЛАКАТАМІЯ, 7А, КІПР.,
КІПР 
Країна реєстрації: Кіпр 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 000 000 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - КОМПАНІЯ Г.П.С.
ГАЛВАНОТРОНІК ПРОДЖЕКТ КОНТРОЛ ЛІМІТЕД 
Адреса засновника: ТЕОДОРОС ЛЕОНІДУ, КІПР, Е428979, М.НІКОСІЯ,
ВУЛ.ОЛІМПОУ СТРІТ, БУД.19, КВ.401 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

10.06.2009
Дані перевіряються

АКЦIОНЕРНА КОМПАНIЯ З ОБМЕЖЕНОЮ ВIДПОВIДАЛЬНIСТЮ "ПРЕФЕКТУМ
ЛIМIТЕД" 
Країна: Вірґінські Острови (Брит.) 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 000 000 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України



28.05.2009
Дані перевіряються

ПРИВАТНА КОМПАНIЯ З ОБМЕЖЕНОЮ ВIДПОВIДАЛЬНIСТЮ "КОНРIДI ХОЛДIНГ
ЛIМIТЕД" 
Країна: Кіпр 
Вибув із складу засновників

18.02.2008
Дані перевіряються

"ФIЛОМЕНА ФАЙНЕНШЛ ЛIМIТЕД" 
Країна: Велика Британія 
Вибув із складу засновників

ПРИВАТНА КОМПАНIЯ З ОБМЕЖЕНОЮ ВIДПОВIДАЛЬНIСТЮ "КОНРIДI
ХОЛДIНГЗ ЛIМIТЕД" 
Країна: Кіпр 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 000 000 грн.

ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "АГРОФІРМА "ТЕПЛИЦІ УКРАЇНИ" 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

14.11.2007
Дані перевіряються

"ФІЛОМЕНА ФАЙНЕНШЛ ЛІМІТЕД" 
Країна: Велика Британія 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 405 317 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СТОІК-ПЛЮС" 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 375 442 грн.

27.09.2005
Дані перевіряються

"ФIЛОМЕНА ФАЙНЕНШЛ ЛIМIТЕД" 
Країна: Велика Британія 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 405 316 грн.

ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "АГРОФІРМА "ТЕПЛИЦІ УКРАЇНИ" 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 219 241 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СТОІК-ПЛЮС" 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 225 442 грн.

30.03.2005
Дані перевіряються

"ФIЛОМЕНА ФАЙНЕНШЛ ЛIМIТЕД" 
Країна: Велика Британія 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 405 317 грн.

ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "АГРОФІРМА "ТЕПЛИЦІ УКРАЇНИ" 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 194 280 грн.

29.03.2004
Дані перевіряються

БУСИГIНА ОКСАНА АНАТОЛIЇВНА 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СТОІК-ПЛЮС" 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 150 000 грн.

26.05.1999
Дані перевіряються

БУСИГІНА ОКСАНА АНАТОЛІЇВНА 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 150 000 грн.

БУСИГІН ІГОР ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 150 000 грн.

09.08.1997
Дані перевіряються

БУСИГIН IГОР ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 150 000 грн.

РЕЗНIК ВОЛОДИМИР ВАСИЛЬОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 150 000 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України
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27.09.2005
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

4 000 000 грн.

30.03.2005
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

2 899 597 грн.

17.06.1997
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

300 000 грн.

Розмір статутного капіталу
(всього 2 зміни)
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https://youcontrol.com.ua/?utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023

